智能交通系统
特性
英特尔第6代 酷睿i 处理器
无风扇系统EN 50155铁路应用
� 英特尔酷睿 i7-6822EQ 处理器
� 专为车载设计的无风扇铁路车辆紧凑型系统，符合EN
50155标准
� 符合温度标准: EN 50155 OT4 和 IEC 61373 车体安装B级

ITA-EM存储模块
(单/双)
订购信息
电压
(M12-S-Male)
料号 处理器 外部
(M12-X-Coded)
USB2.0
(M12-X-Coded)
USB3.0
(Type A) Mini-PCIe 2.5" SSD mSATA 插槽 COM (默认) 数字I/O 显示 板载
内存
24VDC
ITA-5831-L7A1E i7-6822EQ 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 8GB
ITA-5831-L5A1E i5-6442EQ 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 8GB
ITA-5831-L0A1E G3902E 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 8GB
ITA-5831-L7A2 i7-6822EQ 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 16GB
48VDC ITA-5831-M7A1E i7-6822EQ 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 8GB
72VDC
ITA-5831-H7A1E i7-6822EQ 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 8GB
ITA-5831-H5A1E i5-6442EQ 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 8GB
ITA-5831-H0A1E G3902E 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 8GB
110VDC
ITA-5831-S7A1E i7-6822EQ 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 8GB
ITA-5831-S5A1E i5-6442EQ 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 8GB
ITA-5831-S7A2 i7-6822EQ 3 1 2 3 最大 3 1 2 4DI/4DO DVI-I 16GB
ITA-5831系列支持各种I/O扩展。有关更多规格，请联系您的经销商或销售代表。
可选附件
料号 描述
ITA-EM-ST61-10A1E 单个易拔插存储托盘，支持 1 x 2.5" SSD (7mm/9.5mm)
ITA-EM-EC61-00A1 ASS'Y ITA-EM-EC61 A1 01 DB37, mPCIe Riser,coatin (DB9*2+SMA*10)
ITA-EM-EC63-00A1 miniPCIe to M.2 B key for 5G  3042/3052
EXM-CMPF1-M2E01E M.2(NGFF) to MiniPCIe KEY-E Adapter  2230/2242 for WIFI6
EXM-CMPF1-M2A01E M.2(NGFF) to MiniPCIe KEY-A Adapter
FRU-ITAUSB-0001 外部 USB 线材: M12 A-code to USB Type A,10cm
FRU-ITALAN-0003 外部 LAN 线材: M12 x-code to RJ45,10cm